fornecimento de adesão a ata do PE nº 013/2023 da SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 
RECEITA FEDERAL 9ªRF - PR. 

CONDIÇÕES DA AQUISIÇÃO 

Ite
mm 

Equipamento   
Marca 

Qtde 
(unid) 

Valor 
unitário 
(R$) 

Valor total 
do item 
(R$) 

48 MONITOR 

ACER/XZ342CU 
V3bmiiphx Cabo Y 

17 

R$ 2.728,00 

R$ 46.376,00 

TOTAL: QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS R$ 46.376,00 

DADOS DA PROPOSTA: 

 Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme edital 
 Prazo de entrega: 45 (QUARENTA E CINCO) dias corridos, conforme edital 
 Prazo de Pagamento: 10 (DEZ) dias, conforme edital 
 Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, conforme edital

[...]

(dez centavos de real) para itens de valor unitário estimado entre R$50,00 (cinquentaR$0,10 
reais) e R$99,99 (noventa e nove reais e noventa e nove centavos);

6.8.3.  (cinquenta centavos de real) para itens de valor unitário estimado entre R$100,00R$0,50
(cem reais) e R$199,99 (cento e noventa e nove reais e noventa e nove centavos);

6.8.4.  (um real) para itens de valor unitário estimado entre R$200,00 (duzentos reais) eR$1,00
R$499,99 (quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos);

6.8.5.   (cinco reais) para itens de valor unitário estimado entre R$500,00 (quinhentos reais)R$5,00
e R$999,99 (novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos); 

6.8.6.   (cinquenta reais) para itens de valor unitário estimado entre R$1.000,00 (mil reais) eR$50,00
R$9.999,99 (nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos);

6.8.7.   (cem reais) para itens de valor unitário estimado igual ou superior a R$10.000,00R$100,00
(dez mil reais). 

6.9. O licitante poderá, uma única vez, excluir seu último lance ofertado, no intervalo de 15 (quinze)